
End. R. Professora Efigênia Mendonça Pinheiro, 199, Centro, 
Sarzedo – Minas Gerais

CNPJ: 02.306.182/0001-59 - CEP 32450-000

Tel.: (031) 3577/7335 – 7845 – Fax (031) 3577/7401
E-mail: compras@camarasarzedo.mg.gov.br

 

“Dever de cumprir e fazer realizar” 

ERRATA 02/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO 02/2025

A  comissão  de  Licitação  da  Câmara  Municipal  de  Sarzedo  apresenta  a 

seguinte RATIFICAÇÃO referente ao PREGÃO ELETRÔNICO - 03/2025.

A Câmara Municipal  de Sarzedo,  por  meio da presente errata,  comunica a 

correção da informação relacionada a data da realização e recebimento de propostas, 

conforme segue:

1. Erro na Data de Realização: A data de realização do evento está incorreta no 

documento original. A data correta de realização será 20/03/2025, mantendo o mesmo 

horário, 09:30hrs.

2. Objetos da Dispensa: O presente  PREGÃO – 03/2025, visa à Aquisição de 

Salgados  Diversos  e  Finos,  Toalhas  e  Mesas  Aparadoras  Redondas,  Marmitex, 

Serviço de Garçom e Cozinheira,  Refrigerante e Sucos Naturais e Frutas Naturais, 

para os Eventos da Câmara Municipal de Sarzedo, conforme Anexo I deste edital, 

durante 12 meses. 

Ficam mantidas todas as demais condições estabelecidas no Pregão Original, 

exceto as alterações mencionadas acima.

Sarzedo, 28 de Fevereiro de 2025 

KLEBER SABINO BERTO
                                      AGENTE DE CONTRATAÇÃO


		2025-02-28T08:43:27-0300




